

Robatech Nordic DK ApS

Industridalen 2, 8870 Langå

CVR-nr. 34 69 75 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Søren Bo Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robatech Nordic DK ApS Industridalen 2 8870 Langå
	Telefon: 86461400
	CVR-nr.: 34 69 75 82
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Marcel Meyer Søren Bo Tolstrup
Direktion	Søren Bo Tolstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Hamato Holding AG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af limpåføringssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.083 t.kr. mod 2.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.083.109	2.160.664
1 Personaleomkostninger	-1.052.730	-1.122.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.935	-420.610
Driftsresultat	619.444	617.490
Andre finansielle indtægter	1.302	3.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283.507	-84.319
Resultat før skat	337.239	536.833
3 Skat af årets resultat	-84.367	-136.244
Årets resultat	252.872	400.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.872	400.589
Disponeret i alt	252.872	400.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	514.800	858.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>514.800</u>	<u>858.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.829	189.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.829</u>	<u>189.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>656.629</u>	<u>1.047.105</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	490.577	669.895
Varebeholdninger i alt	<u>490.577</u>	<u>669.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.220.844	1.546.122
Udskudte skatteaktiver	47.129	25.088
Andre tilgodehavender	64.194	45.440
Tilgodehavender i alt	<u>1.332.167</u>	<u>1.616.650</u>
Likvide beholdninger	<u>671.887</u>	<u>896.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.494.631</u>	<u>3.183.537</u>
Aktiver i alt	<u>3.151.260</u>	<u>4.230.642</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	837.250	584.377
	Egenkapital i alt	962.250	709.377
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	898.743	1.713.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.743	1.713.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.799	753.503
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	150.000
	Selskabsskat	90.408	157.609
	Anden gæld	568.060	746.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.267	1.807.465
	Gældsforpligtelser i alt	2.189.010	3.521.265
	Passiver i alt	3.151.260	4.230.642
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	985.183	1.076.104
Pensioner	27.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	32.385	34.027
Personaleomkostninger i øvrigt	8.162	433
	<u>1.052.730</u>	<u>1.122.564</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	276.259	81.312
Andre renteomkostninger	7.248	3.007
	<u>283.507</u>	<u>84.319</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.408	157.609
Årets regulering af udskudt skat	-22.041	-21.365
	<u>84.367</u>	<u>136.244</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	584.378	183.788
Årets overførte overskud eller underskud	252.872	400.589
	<u>837.250</u>	<u>584.377</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.098.743	1.863.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u>898.743</u>	<u>1.713.800</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.		